ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2013 года                                                                             № 175
  О внесении изменений в

  Постановление главы администрации

  Посьетского городского поселения

  «О присвоении почтового адреса»

              На  основании  ст.  14   Закона  Приморского  края  131-ФЗ  «О общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  ст. 5  Устава  Посьетского  городского  поселения,  Хасанского  муниципального  района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             Пункт 1 Постановления от 08.02.2013 года № 10 «О присвоении почтового адреса» изложить в следующей редакции:

           1. Присвоить введенному в эксплуатацию нежилому зданию с кадастровым номером 25:20:300101:653, включая 10 (десять) гаражных боксов с кадастровыми номерами 25:20:300101:1161 - 25:20:300101:1170, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 25:20:300101:524 почтовый адрес: Приморский край, Хасанский район, пгт Посьет, ул. Тупик Портовый, дом 5.

       Глава  Посьетского  городского  поселения,

       глава  администрации   поселения                                                Зайцева  Е.Г.